ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 09.04.2024                             г. Москва                                             № 20-1

О вопросах IX Пленума ЦК ВЭП

Изучив предложения руководителей Профсоюза по организации

проведения IX Пленума Центрального комитета Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз» и представленные к рассмотрению

вопросы повестки дня пленарного заседания Центрального комитета ВЭП,

Президиум Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать членам Центрального комитета Профсоюза утвердить

подготовленные Повестку дня и Регламент работы IX Пленума Центрального

комитета Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

(Приложения №№ 1-2).

2. Одобрить и внести на обсуждение IX Пленума Центрального

комитета Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

следующие проекты постановлений:

-  О предварительных итогах реализации ОТС в электроэнергетике РФ

на 2022-2024 годы и перспективах заключения ОТС в электроэнергетике РФ

на очередной период;

- О проведении единой отчётно-выборной кампании 2024-2025 годов в

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»;

- О работе технической инспекции труда Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз» по общественному контролю за

соблюдением законодательства об охране труда в 2023 году;

- Об итогах проведённой проверки Ревизионной комиссией ВЭП

деятельности Профсоюза за 2023 год;

- Об исполнении бюджета Общественной организации «Всероссийский

Электропрофсоюз» за 2023 год.

2

3. Поручить выступить по вопросам повестки дня пленарного заседания

Центрального комитета Профсоюза:

- «О предварительных итогах реализации ОТС в электроэнергетике РФ

на 2022-2024 годы и перспективах заключения ОТС в электроэнергетике РФ

на очередной период» Гущину А.В. – руководителю Департамента

регулирования социально-трудовых отношений Аппарата ВЭП;

- «О проведении единой отчётно-выборной кампании 2024-2025 годов в

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

Колабаевой А.А. – руководителю Департамента организационного развития

и правового обеспечения Аппарата ВЭП;

- «О работе технической инспекции труда Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз» по общественному контролю за

соблюдением законодательства об охране труда в 2023 году»

Филиповой Н.С. – руководителю Департамента охраны труда Аппарата ВЭП;

- «Об итогах проведенной проверки Ревизионной комиссией ВЭП

деятельности Профсоюза за 2023 год» Чебуханову Ф.Н. – председателю

Ревизионной комиссии ВЭП, председателю Мурманской областной

организации ВЭП;

- «Об исполнении бюджета Общественной организации «Всероссийский

Электропрофсоюз» за 2023 год» Бизякиной О.И. – руководителю

Департамента финансов и учёта Аппарата ВЭП – главному бухгалтеру ВЭП.

        Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________

Рассылка по списку.